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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 91/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
1 декември 2014 год. 12.50 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 24 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во Програмата на Унијата Фискалис 2020;
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	2.
	Предлог на закон за  изменување  и дополнување на Законот за водите - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на платени обврски кон странски кредитори во траен влог во ЈП МЖ Инфраструктура Скопје - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување - II читање;
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	9.
	Дополнет предлог на закон за вршење на работи за застапување во царинските постапки - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за затворање на сметките  кои се преземени во Управата за јавни приходи од поранешната Агенција за работа со блокирани сметки на учесниците во платниот промет,  чии иматели се субјекти кои по организациона форма не се трговски друштва или трговци  поединци - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување за Законот за користење и располагање со стварите на државните органи - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2“, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image16.jpg]



	16.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спортот, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Трајчо Димков, Светлана Јакимовска, Олга Најденовска;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	20.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутот на Агенцијата за електронски комуникации;
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	21.
	Барање за давање автентично толкување на член 17 точка 3 од Законот за данок на додадена вредност, поднесено од градоначалникот на Град Скопје;
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	22.
	Барање за давање автентично толкување на член 104 став 2 од Законот за работните односи, поднесено од пратеникот Зоран Илиоски.




14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Предлог на дневен ред:
1. Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.

14.00 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
Предлог на дневен ред:
1. Предлог-закон за изменување на Законот за спортот, по скратена постапка, предложен од група пратеници.

14.30 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР. 32 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
                             1.Предлог на закон за изменување на Законот за спортот, по 

                             скратена постапка;
                             1.Предлог-закон за дополнување на Законот за
                              земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.

	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 1.12.2014
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